

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12

SOGGETTO EMITTENTE: TERZO

Trasmissione nr. ALB3494753 verso
PA

Da: IT04030410288 a: 8JH7VJ

Formato: FPA12

Mittente: RIU SRL

Partita IVA: IT00808270888

Codice fiscale: 00808270888

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: ZONA INDUSTRIALE III FASE, SN - 97100 - RAGUSA

(RG) IT

Iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RG

Numero di iscrizione: 68316

Stato di liquidazione: non in liquidazione

Recapiti:

E-mail: amministrazione@riusnc.it

Cessionario/committente: Comune di Ragusa - Gestione e
tutela dell'ambiente (rifiuti, monitoraggio aria,

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: VIA M.SPADOLA,56 - 97100 - RAGUSA (RG) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02046570426

FATTURA NR. 64/20PA DEL 20/11/2020

Importo totale documento:

25.726,53 (EUR)

Importo da pagare :

23.387,75 (EUR)

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
1	SERVIZIO DI SMALTIMENTO E/O RECUPERO DI RIFIUTI IN LEGNO CODICE CER 20.01.38 EFFETTUATO DAL 19/09/2020 AL 19/11/2020 RIFERIMENTO FORMULARI: VEDI ALLEGATO A	93.52	T	75,000000	7.014,00	10,00%
2	SERVIZIO DI SMALTIMENTO E/O RECUPERO DI RIFIUTI INGOMBRANTI CODICE CER 20.03.07 EFFETTUATO DAL 19/09/2020 AL 19/11/2020 RIFERIMENTO FORMULARI: VEDI ALLEGATO B	60.15	T	245,000000	14.736,75	10,00%

Dettaglio doc.	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA
3	SERVIZIO DI SMALTIMENTO E/O RECUPERO DI TONER PER STAMPE ESAURITI CODICE CER 08.03.18 EFFETTUATO DAL 19/09/2020 AL 19/11/2020 RIFERIMENTO FORMULARIO: SFR1375880/19	0.64	T	500,000000	320,00	10,00%
4	SERVIZIO DI SMALTIMENTO E/O RECUPERO DI PNEUMATICI FUORI USO CODICE CER 16.01.03 EFFETTUATO DAL 19/09/2020 AL 19/11/2020 RIFERIMENTO FORMULARIO: SFR1375834/19	3.12	T	300,000000	936,00	10,00%
5	SERVIZIO DI SMALTIMENTO E/O RECUPERO DI PLASTICA CODICE CER 20.01.39 EFFETTUATO DAL 19/09/2020 AL 19/11/2020 RIFERIMENTO FORMULARIO: SFR267816/20	2.54	T	150,000000	381,00	10,00%

Dati generali

Tipologia	Documento	Data	CIG
Contratto	DETERM. N. 8	14/04/2020	8225499880

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità
10.00%	23.387,75	2.338,77	Scissione dei pagamenti

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	Istituto	IBAN	ABI	CAB
Bonifico	23.387,75	CREDITO SICILIANO	IT36Q0521617001000005801552	05216	17001

Allegati

Nome	Algoritmo di compressione	Formato	Descrizione
ALLEGATO A.zip	ZIP	PDF	ALLEGATO A
ALLEGATO B.zip	ZIP	PDF	ALLEGATO B